
 
Processo Seletivo Público - Edital de Homologação Final n.º 68/2024  

 

Página 1 de 12 

 

O Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições 

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em 

conjunto com a Comissão Especial de Seleção de Pessoal, nomeada através da Portaria nº 2.104/2024, resolve:  

 

TORNAR PÚBLICO 
 

Art. 1º - A homologação do resultado final do Processo Seletivo Público, nos termos da legislação pertinente e das normas 

estabelecidas no edital de abertura nº 23/2024. 
 

 

01 - ACS - ESF 1º MAIO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

389307 WILSON ALEXANDRE PINTENHO 11/07/1979 14,00 20,00 8,00 28,00 70,00 1º 

383772 KATIANE SCREMIN DE ARAUJO 08/04/1975 12,00 18,00 8,00 28,00 66,00 2º 

392317 JOAO VITOR SOUZA DE OLIVEIRA 11/09/2001 8,00 18,00 10,00 28,00 64,00 3º 

391892 LAUDICEIA CAPARROS SOARES 05/12/1997 12,00 18,00 10,00 24,00 64,00 4º 

388913 GILMARA VALERIA DO NASC. TOZZINI DIAS 13/07/1985 8,00 18,00 8,00 28,00 62,00 5º 

382893 PATRICIA MARIA JOSE GABRIEL 23/05/1994 10,00 10,00 8,00 32,00 60,00 6º 

383077 CAROLINA MADEIRA ANDRADE 22/03/1994 10,00 12,00 10,00 28,00 60,00 7º 

385640 RAFAELA GRECO DIAS 26/10/1997 8,00 14,00 8,00 28,00 58,00 8º 

392613 ELIANE DOS SANTOS OLIVEIRA MOTA 31/08/1992 4,00 18,00 8,00 28,00 58,00 9º 

390946 FILIPI ALVES DE SANTANA CASTRO 02/10/1992 6,00 18,00 10,00 24,00 58,00 10º 

393716 BRUNO RENAN SOARES TEIXEIRA 26/03/2000 6,00 18,00 8,00 24,00 56,00 11º 

385091 DENISE DE MORAES SANTOS ELOI 20/03/1999 4,00 20,00 8,00 24,00 56,00 12º 

383943 ANDREIA RODRIGUES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/06/1981 6,00 8,00 12,00 28,00 54,00 13º 

383670 NATIELI LETICIA DA SILVA MOTA 25/06/1999 8,00 12,00 4,00 28,00 52,00 14º 

386920 SUELLEN SIMONE BARRIONUEVO 23/10/1983 10,00 10,00 16,00 16,00 52,00 15º 

386629 JESSICA DAIANE DAVID CARVALHO 11/03/1992 4,00 12,00 6,00 28,00 50,00 16º 

392990 GEOVANNA DE ANDRADE GUIMARAES 18/07/2005 8,00 20,00 2,00 20,00 50,00 17º 

 

 

02 - ACS - ESF 26 DE JUNHO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

392991 DIEGO SOUZA DE OLIVEIRA 10/06/1991 10,00 14,00 6,00 36,00 66,00 1º 

383012 ROBERTA THAIS ROCHA MARTINS 10/05/1994 12,00 20,00 6,00 28,00 66,00 2º 

387090 NIVALDO PEREIRA DOS SANTOS 09/10/1975 10,00 20,00 10,00 24,00 64,00 3º 

384165 EDILAINE DE SENA VIEIRA 16/08/1984 12,00 16,00 6,00 28,00 62,00 4º 

386147 ARNALDO DE ABREU ROSEL JUNIOR 23/06/1986 8,00 20,00 10,00 24,00 62,00 5º 

388480 DOUGLAS SILVA DE LIMA 21/06/1985 12,00 14,00 10,00 24,00 60,00 6º 

385804 MICHELE CAVALCANTE DA SILVA 06/12/1989 6,00 18,00 12,00 24,00 60,00 7º 

387138 ANGELICA DE SOUZA SILVA 04/02/1993 10,00 20,00 8,00 20,00 58,00 8º 

392126 ELITON PEREIRA GONCALVES 31/07/1968 10,00 12,00 10,00 24,00 56,00 9º 

391919 MICHELLE ARAUJO DE SOUZA 22/06/1982 6,00 18,00 8,00 24,00 56,00 10º 

389600 BEATRIZ MINGARELI DOS SANTOS 05/08/2002 6,00 10,00 8,00 28,00 52,00 11º 

390290 JOSE VITOR COIMBRA DA SILVA 28/08/1989 8,00 16,00 4,00 24,00 52,00 12º 

387173 DENISE CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 10/03/1986 8,00 12,00 8,00 24,00 52,00 13º 

393937 JULIA OLIVEIRA MARTINS DOS SANTOS 26/01/2005 6,00 14,00 8,00 24,00 52,00 14º 

390201 ANDRE LUIS GONCALVESS SCHMITZ 06/02/1988 8,00 10,00 14,00 20,00 52,00 15º 

386229 BRUNNA DANIELA PAZINATTO DA SILVA 01/08/1991 10,00 12,00 14,00 16,00 52,00 16º 

392732 JACQUELINE NEVES DA SILVA 24/02/1983 6,00 16,00 12,00 16,00 50,00 17º 

 

 

03 - ACS - ESF BEM ESTAR 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

383613 ENRIQUE ROMANINI ZAMPIERI 07/06/2002 12,00 20,00 10,00 32,00 74,00 1º 

385481 LETICIA YUMI TAKEDA 12/07/2002 10,00 20,00 8,00 28,00 66,00 2º 

388657 LILIAN DE OLIVEIRA FRANCISCO 04/04/2005 12,00 20,00 10,00 24,00 66,00 3º 



 
Processo Seletivo Público - Edital de Homologação Final n.º 68/2024  

 

Página 2 de 12 

 

384810 JOHNATAN KAUA ARRUDA 27/07/2004 6,00 18,00 10,00 28,00 62,00 4º 

388764 GRACIELE FIDELIS GALDINO 21/11/1983 12,00 16,00 10,00 24,00 62,00 5º 

387020 GEOVANA THAIS DOS SANTOS 05/09/1995 6,00 16,00 10,00 28,00 60,00 6º 

386027 JULIANA TRENTINI MASCHIETTO 25/08/1990 10,00 16,00 10,00 24,00 60,00 7º 

393711 ALINE PICONE MARCONDES DA SILVA 27/03/1982 4,00 14,00 8,00 32,00 58,00 8º 

393079 GILLYAN CARLA GROTTO DEBIA 25/11/1988 6,00 18,00 6,00 28,00 58,00 9º 

387717 CAILAINE MEQUELINE 28/10/2002 10,00 16,00 8,00 24,00 58,00 10º 

385539 MARIA JOANA DE SOUZA 02/06/1987 4,00 8,00 8,00 36,00 56,00 11º 

387733 ANA PAULA CUEVAS XAVIER 22/01/1980 8,00 10,00 6,00 32,00 56,00 12º 

390377 VICTORIA GABRIELLE DE AMORIM 22/11/2004 4,00 14,00 10,00 28,00 56,00 13º 

388371 RICARDO PEREIRA DA SILVA * 01/12/1988 10,00 8,00 8,00 28,00 54,00 14º 

385840 ALEKSANDER FERNANDES 01/06/1973 2,00 18,00 10,00 24,00 54,00 15º 

393845 EMILE ADRIELI DO AMARAL 17/01/1999 10,00 20,00 4,00 20,00 54,00 16º 

385032 ROGERIO MASSAKI NISHIZAWA 11/02/1975 2,00 16,00 6,00 28,00 52,00 17º 

383480 ANA FLAVIA NEVES 26/06/1989 6,00 10,00 12,00 24,00 52,00 18º 

390662 LUCAS MATEUS GALDINO DOS SANTOS 20/06/2003 10,00 16,00 6,00 20,00 52,00 19º 

388341 DIOGO LEONARDO COLOMBARI 15/11/1984 8,00 18,00 6,00 20,00 52,00 20º 

386286 ADRIANA APARECIDA MELO 25/10/1971 6,00 12,00 8,00 24,00 50,00 21º 

389090 NILDE KREBS FISCHER 03/06/1974 4,00 18,00 8,00 20,00 50,00 22º 

 

 

04 - ACS - ESF CENTRAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

392682 ERICA FERREIRA SPARAPAN 31/08/1984 8,00 8,00 12,00 32,00 60,00 1º 

385581 WANESA GABRIEL DOS SANTOS 25/11/1988 10,00 20,00 6,00 24,00 60,00 2º 

385846 THAIS ARCO KUBICA 09/05/1994 8,00 18,00 10,00 20,00 56,00 3º 

393784 SUELLEM MACHADO RODRIGUES 19/01/1995 6,00 14,00 10,00 24,00 54,00 4º 

389285 VANESSA BRAZILI DOS SANTOS 09/01/1988 4,00 14,00 12,00 24,00 54,00 5º 

386874 REACIR DOS REIS RAMOS FILHO 25/12/1982 6,00 18,00 10,00 20,00 54,00 6º 

390142 GISELE LAURA GOMES 21/01/1977 12,00 18,00 4,00 16,00 50,00 7º 

 

 

05 - ACS - ESF CSE 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

386484 DAVIDSON ERIVELTO PREVIDELLI 15/03/1968 12,00 20,00 14,00 32,00 78,00 1º 

383374 GABRIELA RAMPAZZO SANCHES BELTER 27/10/2000 8,00 16,00 10,00 36,00 70,00 2º 

390714 ANA LAURA FERNANDES DOS SANTOS 05/01/2003 12,00 16,00 10,00 32,00 70,00 3º 

392372 LEONARDO ALEXANDRE DA SILVA LIMA 15/09/1976 10,00 18,00 10,00 32,00 70,00 4º 

390522 CLAUDENICE SANTOS GOBBO 07/08/1989 8,00 18,00 12,00 32,00 70,00 5º 

393429 IAGO VICTOR HIRT ALVARENGA 08/11/2005 16,00 20,00 14,00 20,00 70,00 6º 

387699 KAIO ALEXANDRE LUZ DA SILVA 22/03/2000 8,00 16,00 12,00 32,00 68,00 7º 

382713 CAROLINE GILIO SILVA 19/12/1996 12,00 18,00 8,00 28,00 66,00 8º 

385450 ANA LAURA DE OLIVEIRA 03/12/2000 10,00 16,00 6,00 32,00 64,00 9º 

393604 TIARAJU DE ALMEIDA BECKER 09/09/1988 10,00 18,00 8,00 28,00 64,00 10º 

388400 JOSIANE SANTOS DA SILVA 27/09/1993 10,00 14,00 12,00 28,00 64,00 11º 

390934 LAURA GABRIELY COELHO DA SILVA 01/06/2002 14,00 18,00 8,00 24,00 64,00 12º 

385971 LUIZ FERNANDO SILVEIRA DOS SANTOS MARIANO 22/01/1994 8,00 18,00 8,00 28,00 62,00 13º 

393778 DAIANA ZAGO LUPEPSA 12/04/2001 14,00 14,00 10,00 24,00 62,00 14º 

391041 ELIANI DE FATIMA LOPES DE DEUS 05/05/1970 4,00 14,00 10,00 32,00 60,00 15º 

390205 JACQUELINE SEREIA IOMBRILLER 18/11/1978 8,00 16,00 12,00 24,00 60,00 16º 

389804 DOUGLAS RENATO DUARTE DE OLIVEIRA 18/05/1987 6,00 20,00 10,00 24,00 60,00 17º 

388722 JONHY TADEU CONCHA CACERES 27/04/1985 12,00 20,00 8,00 20,00 60,00 18º 

382752 CRISTIANO GOMES DE OLIVEIRA * 11/10/1972 6,00 12,00 8,00 32,00 58,00 19º 

383759 MICHELLI CANEZIN 11/09/1990 6,00 18,00 10,00 24,00 58,00 20º 

385855 MATHEUS MARQUES 10/03/2002 6,00 8,00 10,00 32,00 56,00 21º 

384090 BEATRIZ DE FATIMA CORREIA TEIXEIRA * 26/03/2000 6,00 14,00 8,00 28,00 56,00 22º 

388349 LUCIANA NOGUEIRA GOMES 12/03/1971 10,00 12,00 10,00 24,00 56,00 23º 

392130 TATIANE CRISTINA BETTONI 26/01/1995 6,00 14,00 10,00 24,00 54,00 24º 

387535 PAULA CONTRAGIANI DE CARVALHO 18/10/1989 10,00 16,00 8,00 20,00 54,00 25º 



 
Processo Seletivo Público - Edital de Homologação Final n.º 68/2024  

 

Página 3 de 12 

 

390762 MARIA CAROLINA POSSAGNOLO 30/05/1967 8,00 10,00 10,00 24,00 52,00 26º 

388048 ILSIANA CRISTINA ALVES FAGUNDES * 26/04/1982 6,00 16,00 6,00 24,00 52,00 27º 

383511 THAIS DA SILVA TECILLA MEIRA 08/12/1990 4,00 14,00 10,00 24,00 52,00 28º 

388495 DAYLLINE IVETE N. DOS SANTOS REZENDE 15/12/2001 8,00 18,00 6,00 20,00 52,00 29º 

383199 JULIA SCHMIDT 19/07/2005 10,00 12,00 4,00 24,00 50,00 30º 

383875 SAMARA DA SILVA MACHADO 20/03/2003 12,00 14,00 8,00 16,00 50,00 31º 

 

 

06 - ACS - ESF CAMPO BELO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

387734 CASSIA MARIA CONSONI 24/08/2003 14,00 20,00 14,00 24,00 72,00 1º 

390684 GIANLUCA OUSHITA DOS SANTOS 28/12/1992 12,00 18,00 8,00 32,00 70,00 2º 

383669 ALBERTO VIEIRA DE SOUZA JUNIOR 22/04/1994 10,00 20,00 14,00 24,00 68,00 3º 

387359 THALITA MARIANA EVANGELISTA GUIMARAES 03/07/2000 8,00 10,00 8,00 28,00 54,00 4º 

392522 LAURA HANCZ DE SOUZA 09/01/1963 6,00 16,00 6,00 24,00 52,00 5º 

393877 MARIA PATRICIA M. CONTI DE AQUINO 11/05/1987 4,00 14,00 6,00 28,00 52,00 6º 

385647 HERIC ALVES CAMPOS 10/03/2001 2,00 14,00 12,00 24,00 52,00 7º 

390374 MARIA FERNANDA PIO GUERRA 21/06/2005 12,00 18,00 6,00 16,00 52,00 8º 

385989 LEONARDO ANTONIO ARAUJO 28/12/1995 4,00 16,00 6,00 24,00 50,00 9º 

 

 

07 - ACS - ESF CIDADE ALTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

384066 GISLAINE RODRIGUES GARCIA PEREIRA 15/02/1985 20,00 18,00 12,00 36,00 86,00 1º 

386109 MARRI AFONSO ROSA 13/06/1977 16,00 18,00 10,00 28,00 72,00 2º 

390420 SILVANA MAIA GUIMARAES DOS SANTOS 09/11/1972 6,00 14,00 14,00 32,00 66,00 3º 

385386 FERNANDA COLETI GOMES FROTA 17/08/1983 12,00 16,00 8,00 28,00 64,00 4º 

390747 LEONARDO MARCON LOURENCATO 01/11/1999 6,00 18,00 10,00 28,00 62,00 5º 

389026 ALINE SPIGUEL 27/07/1985 12,00 18,00 8,00 24,00 62,00 6º 

383294 FERNANDO HENRIQUE VIEIRA PAES 17/08/1980 6,00 20,00 8,00 24,00 58,00 7º 

390083 STEFANY ROBERTA ORLANDINI 14/02/1990 10,00 12,00 10,00 24,00 56,00 8º 

392837 RAFAELA RUIVO DE OLIVEIRA DA COSTA 20/03/1991 4,00 14,00 8,00 28,00 54,00 9º 

384405 MILENA ALEXSANDRA SUFFI DA SILVA 02/09/2003 8,00 10,00 6,00 28,00 52,00 10º 

388675 ANA CLARA MONICO PASSARELI 08/07/2006 4,00 14,00 6,00 28,00 52,00 11º 

388879 GUSTAVO DE LIMA SANTOS 08/05/2006 8,00 12,00 8,00 24,00 52,00 12º 

392966 EMERSON FELIPPE FERNANDES DE COUTO 06/12/2000 10,00 10,00 6,00 24,00 50,00 13º 

390129 CARLOS VINICIUS MACHADO MARTINS 04/10/1994 12,00 16,00 6,00 16,00 50,00 14º 

392460 LARISSA SOARES PERIM 05/09/1996 6,00 20,00 8,00 16,00 50,00 15º 

392898 MARCOS JOSE NEVES 27/12/1974 10,00 18,00 10,00 12,00 50,00 16º 

 

 

08 - ACS - ESF COHAPAR I 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

383684 JAQUELINE MENEZES 11/03/1989 16,00 18,00 10,00 32,00 76,00 1º 

390243 LUCAS ALEXANDRE SANTOS MARQUES 10/09/1995 6,00 20,00 10,00 32,00 68,00 2º 

384792 ANA CAROLINE DOS SANTOS SILVA 07/06/1996 12,00 20,00 6,00 28,00 66,00 3º 

384582 ROSIMEIRE SCHUINDT DA SILVA 16/10/1982 14,00 10,00 6,00 32,00 62,00 4º 

389961 BRUNA FORMIGONI DOS SANTOS MENEGUETI 02/12/1994 6,00 14,00 14,00 28,00 62,00 5º 

385409 GABRIELA CRISTINA FABICHE 04/09/1991 4,00 16,00 8,00 32,00 60,00 6º 

384991 ANA PAULA SANTOS LOPES 29/05/1999 12,00 16,00 6,00 24,00 58,00 7º 

390164 VICTOR HUGO MENEGUETI 16/03/1995 2,00 14,00 10,00 28,00 54,00 8º 

 

 

09 - ACS - ESF COHAPAR II 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

391064 GLEICA MAYARA B. DE BRITO BORTOLUZZI 15/02/1992 10,00 18,00 12,00 20,00 60,00 1º 

386397 NAYARA REGIANE BETANIN 08/04/1990 10,00 16,00 4,00 24,00 54,00 2º 

391877 JORGE FERNANDO ZAGO 12/06/1987 8,00 14,00 8,00 24,00 54,00 3º 

393005 ANA LUCIA DA SILVA MARIANO 26/09/1990 4,00 16,00 4,00 28,00 52,00 4º 



 
Processo Seletivo Público - Edital de Homologação Final n.º 68/2024  

 

Página 4 de 12 

 

384460 ANTONIETA REGINA SPLENDOR SOUSA 17/02/1991 2,00 16,00 6,00 28,00 52,00 5º 

385695 ANDERSON CLAYTON DE AGUIAR 19/11/1992 6,00 12,00 10,00 24,00 52,00 6º 

383279 THALITA MONTEIRO MESSIAS 18/04/1997 10,00 16,00 8,00 16,00 50,00 7º 

 

 

10 - ACS - ESF COHAPAR III 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

382832 MYKAELLA MAYARA DE SOUZA * 19/11/2005 4,00 16,00 6,00 28,00 54,00 1º 

388447 JOSELENE STABILE DE LIMA 16/05/1990 6,00 14,00 8,00 24,00 52,00 2º 

 

 

11 - ACS - ESF JARDIM CRUZEIRO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

393921 ITALO DE SOUSA MARINHEIRO 25/09/1997 18,00 20,00 4,00 28,00 70,00 1º 

392440 ANGELITA FAVARO 09/08/1982 10,00 18,00 4,00 36,00 68,00 2º 

386983 MERIELE RUIVO MACHADO PRIMO 22/07/1983 10,00 16,00 10,00 32,00 68,00 3º 

392628 JULIANA KELY ALTIMARI ZANQUETTI 24/03/1994 10,00 16,00 8,00 32,00 66,00 4º 

384658 ADRIANE NUNES ALBINO 03/02/1985 14,00 18,00 4,00 28,00 64,00 5º 

386821 MARIANA DE SOUZA AMANCIO 06/05/2004 6,00 14,00 6,00 36,00 62,00 6º 

386053 FLAVIA SANTOS DA SILVA 17/06/1979 10,00 16,00 8,00 28,00 62,00 7º 

390179 ROSANE PIRES DA SILVA 25/11/1970 8,00 14,00 10,00 28,00 60,00 8º 

382696 JESSE VERGINIO ONOFRE RIBEIRO 12/05/1994 6,00 18,00 8,00 28,00 60,00 9º 

383444 FERNANDA CRISTINA RICCI SOBENKO CRUZ 02/06/1983 4,00 20,00 8,00 28,00 60,00 10º 

389971 BEATRIZ TESSARO SESTARI 01/09/1999 12,00 20,00 4,00 24,00 60,00 11º 

385233 KETERYN FENELON PEREIRA 10/07/2000 12,00 18,00 6,00 24,00 60,00 12º 

385045 IDILIO DE SOUZA SOBRINHO FILHO 28/03/1988 6,00 18,00 10,00 24,00 58,00 13º 

393467 LUCINEIA CASTORINA LUCIO MALUF 03/01/1972 10,00 6,00 12,00 28,00 56,00 14º 

390811 DEOLINDA ARRUDA CORREA 30/07/1982 8,00 14,00 6,00 28,00 56,00 15º 

383185 ANDRESSA THALYA DE MEDEIROS 01/06/1997 6,00 14,00 8,00 28,00 56,00 16º 

389381 DEBORA SEREIA FRANZIN 19/03/1982 4,00 16,00 8,00 28,00 56,00 17º 

390862 EDIVANIA TENORIO DE OLIVEIRA D ORAZIO 26/06/1984 4,00 8,00 10,00 32,00 54,00 18º 

386476 LARISSA RODRIGUES DE OLIVEIRA 12/10/1988 8,00 18,00 8,00 20,00 54,00 19º 

386067 GEAN JUNIOR DE COITO DA SILVA 30/08/1991 4,00 18,00 12,00 20,00 54,00 20º 

388710 DANIELA DA SILVA COSTA 10/12/1993 4,00 10,00 6,00 32,00 52,00 21º 

385021 ROSANA CRUZ GOMES 08/08/1985 6,00 16,00 2,00 28,00 52,00 22º 

393291 VICENTE FERREIRA DA SILVA 17/06/1983 8,00 18,00 6,00 20,00 52,00 23º 

384098 RAFAELA CRISTINA DE SOUZA FERREIRA 04/01/1988 4,00 8,00 10,00 28,00 50,00 24º 

392238 DANIELA IRIS BETTONI 22/10/1993 0,00 12,00 10,00 28,00 50,00 25º 

385898 VIVIANE SANCHEZ DE ARAGAO 03/12/1981 8,00 10,00 8,00 24,00 50,00 26º 

389594 BARBARA D PAULA MULATO RODRIGUES GOMES 02/01/1987 6,00 16,00 4,00 24,00 50,00 27º 

387343 ELSA LOPES IPOLITO VIDAL 16/02/1977 2,00 14,00 10,00 24,00 50,00 28º 

393213 HELEN CAROLINE VALVERDE 25/05/2002 4,00 18,00 8,00 20,00 50,00 29º 

384397 RENATO MUNIZ DE FREITAS 01/10/1973 2,00 18,00 10,00 20,00 50,00 30º 

 

 

12 - ACS - ESF ALTO DA PARANÁ 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

390176 IVONE CORTONEZI 12/03/1973 18,00 20,00 8,00 32,00 78,00 1º 

392320 SILVANA TELES MAMIM 27/11/1975 4,00 18,00 8,00 28,00 58,00 2º 

384566 AMANDA DE FARIA SILVA 13/06/2001 14,00 14,00 4,00 24,00 56,00 3º 

383545 ANDRE RICARDO ALVES DOS SANTOS 25/04/1986 2,00 20,00 8,00 24,00 54,00 4º 

384192 CINTIA MARIA CAVALCANTE DA SILVA 31/01/1996 6,00 18,00 6,00 20,00 50,00 5º 

 

 

13 - ACS - ESF GUARANI 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

383941 TAISA DANIELY POLO CEZARETO 08/11/1997 10,00 18,00 8,00 32,00 68,00 1º 

384562 EDILSE CAMPOS DA SILVA 14/12/1988 10,00 14,00 6,00 32,00 62,00 2º 

389023 GABRIELA MANOEL DA SILVA 10/04/1998 6,00 14,00 8,00 32,00 60,00 3º 



 
Processo Seletivo Público - Edital de Homologação Final n.º 68/2024  

 

Página 5 de 12 

 

383615 LARA HELOISE ALVES DE MOURA 18/04/2000 10,00 14,00 8,00 28,00 60,00 4º 

388900 RAUL DE LIMA VALADARES 08/02/1989 6,00 16,00 10,00 28,00 60,00 5º 

387905 VIVIANE DA SILVA SANTOS SAVIOLI 28/05/1990 8,00 16,00 6,00 28,00 58,00 6º 

389960 RAQUEL PEREIRA JESUS 09/12/1982 6,00 16,00 8,00 28,00 58,00 7º 

385028 LUIZ GUSTAVO CARDOSO 09/11/2002 10,00 18,00 10,00 20,00 58,00 8º 

389576 GABRIELLI BUENO SANTOS LIMA 06/12/2005 8,00 14,00 2,00 32,00 56,00 9º 

390221 JANAINA ABREU NOVAIS 12/02/1999 8,00 12,00 8,00 28,00 56,00 10º 

393915 KATIA SIMONE ALVARENGA RATTI 19/08/1991 6,00 18,00 6,00 24,00 54,00 11º 

390030 KAUAN SANTOS CORREA 12/11/2004 6,00 16,00 8,00 24,00 54,00 12º 

393450 LUZIA GRAZIELE CARBONI CORREIA 13/12/1982 10,00 14,00 10,00 20,00 54,00 13º 

385225 FERNANDA MARIANA DE SOUZA MARIANO 12/05/1990 10,00 6,00 12,00 24,00 52,00 14º 

383720 TAINA RUBIO LOPES 01/04/1995 8,00 14,00 6,00 24,00 52,00 15º 

388136 JOSE SANTO DISPOSTI 12/11/1966 8,00 16,00 8,00 20,00 52,00 16º 

389443 VALDINEIA FERNANDA DA SILVA DIAS 01/07/1990 6,00 4,00 8,00 32,00 50,00 17º 

393521 BRUNA QUINTAS ROCHA 07/03/2001 8,00 14,00 4,00 24,00 50,00 18º 

388840 CRISTHIAN FELIPE DE ARAUJO * 28/01/1996 6,00 12,00 8,00 24,00 50,00 19º 

388313 LETICIA MORTEAN DA SILVA 27/12/2002 6,00 14,00 10,00 20,00 50,00 20º 

385952 JOAO EDUARDO FONTOURA PEREIRA 16/02/2006 14,00 14,00 10,00 12,00 50,00 21º 

 

 

14 - ACS - ESF ANCHIETA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

393644 ESTELA AURORA ROSSA 02/09/1969 10,00 20,00 10,00 24,00 64,00 1º 

384546 ALINE APARECIDA MATEUS SCANDOLHERO 18/10/1986 8,00 18,00 8,00 24,00 58,00 2º 

392465 MARIA EDUARDA DE ARAUJO ANUTO 06/02/2005 6,00 16,00 6,00 28,00 56,00 3º 

384053 CLAUDIANE LAZZARIM BEGOTTI 29/04/1987 6,00 16,00 10,00 24,00 56,00 4º 

390012 MARCIA GARCIA LEITE DE ARAUJO 29/10/1980 8,00 14,00 8,00 24,00 54,00 5º 

393151 ISABELA FARIAS DA LUZ 14/06/2001 6,00 16,00 8,00 24,00 54,00 6º 

393767 VANESSA CRISTINA PEREIRA 12/05/1987 6,00 20,00 8,00 20,00 54,00 7º 

393351 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE MORAES 26/11/1995 14,00 16,00 8,00 16,00 54,00 8º 

384574 ESTER CAROLINE RIBEIRO DE LIMA 10/10/1999 4,00 10,00 10,00 28,00 52,00 9º 

387454 RODRIGO MAXIMO DE SOUZA 21/12/1982 4,00 18,00 6,00 24,00 52,00 10º 

383598 GLAUCIA CRISTINA PEREIRA DUARTE 31/05/1985 12,00 12,00 8,00 20,00 52,00 11º 

387469 RODRIGO KMNIECHICH KOVALSKI DA SILVA 19/08/1996 2,00 20,00 10,00 20,00 52,00 12º 

387792 VALTER HARUHIKO MATUSAIKI 01/02/1963 6,00 20,00 4,00 20,00 50,00 13º 

393606 GABRIEL VIEIRA CAIRES DE ALMEIDA 13/01/2007 2,00 14,00 6,00 28,00 50,00 14º 

393883 CAROLAINE DE OLIVEIRA LOPES 11/09/2000 12,00 10,00 8,00 20,00 50,00 15º 

385168 JOAO PAULO DE LIMA FERREIRA 25/09/1997 6,00 16,00 8,00 20,00 50,00 16º 

 

 

15 - ACS - ESF INDUSTRIAL 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

384055 BENETHON MONTEIRO 05/10/1990 14,00 20,00 12,00 28,00 74,00 1º 

388539 LARYSSA SAVIOLI 26/03/2006 10,00 18,00 8,00 24,00 60,00 2º 

387868 VANESSA APARECIDA DE SOUZA 12/12/1990 14,00 16,00 2,00 24,00 56,00 3º 

386232 ANA PAULA DOS SANTOS 12/08/1992 4,00 12,00 4,00 32,00 52,00 4º 

388533 LETICIA MAGALHAES COSTA 20/10/2004 6,00 12,00 6,00 28,00 52,00 5º 

392763 DEBORA RIBEIRO LOURENCO 23/01/1994 6,00 10,00 8,00 28,00 52,00 6º 

383396 JOSIANE DE SOUZA 21/07/1986 6,00 8,00 10,00 28,00 52,00 7º 

388564 GIOVANA DOS SANTOS LOPES 20/10/2006 6,00 16,00 8,00 20,00 50,00 8º 

392868 GABRIEL CAMARGO SOARES DA SILVA 03/08/2005 8,00 18,00 8,00 16,00 50,00 9º 

 

 

16 - ACS - ESF JABUTICABEIRAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

389946 FABIANE JORGE PINTO DE SOUZA 23/04/1989 10,00 18,00 8,00 24,00 60,00 1º 

382819 APARECIDO ALVES LOPES JUNIOR 30/07/1999 6,00 12,00 12,00 28,00 58,00 2º 

384545 TATIANE OLIBONE DE CAMARGO 28/12/1985 10,00 12,00 10,00 24,00 56,00 3º 

390853 JOSIELLE DE FATIMA BONFIM DE SOUZA 29/08/1989 8,00 14,00 10,00 24,00 56,00 4º 



 
Processo Seletivo Público - Edital de Homologação Final n.º 68/2024  

 

Página 6 de 12 

 

388303 LUCIANA GAIARINI 15/10/1982 8,00 14,00 6,00 24,00 52,00 5º 

390654 PATRICIA FABIANA JORDAO DA SILVA 16/03/1994 10,00 16,00 10,00 16,00 52,00 6º 

386640 KELLY CRISTINA MILANI GARCIA SOUSA 08/02/1977 10,00 6,00 6,00 28,00 50,00 7º 

392425 SILVANA PEREIRA DA SILVA 19/03/1991 4,00 12,00 6,00 28,00 50,00 8º 

392589 MARIANAA DE SOUZA * 22/03/2003 10,00 12,00 4,00 24,00 50,00 9º 

 

 

17 - ACS - ESF LISBOA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

387538 MARCOS PINTO DE OLIVEIRA 08/02/2001 12,00 20,00 12,00 32,00 76,00 1º 

384162 ISABELA BOM SUTILE 09/02/1999 16,00 18,00 8,00 28,00 70,00 2º 

383174 LETICIA LIMA LUCAS 30/08/1994 8,00 14,00 4,00 32,00 58,00 3º 

384854 ANA CLAUDIA DA SILVA VANCO 24/02/1993 10,00 14,00 6,00 28,00 58,00 4º 

393879 ADRIANA LIRIA DO NASCIMENTO PIEROLLI 22/06/1974 4,00 18,00 10,00 24,00 56,00 5º 

393793 NATHALIA CAROLINE PEREIRA SANTOS 15/01/2002 12,00 18,00 6,00 20,00 56,00 6º 

383704 DAVID ROBINSON SABATINI 21/06/1996 12,00 14,00 10,00 20,00 56,00 7º 

384016 JAQUELINE FATIMA DE SOUZA 15/02/1987 10,00 16,00 10,00 20,00 56,00 8º 

385970 ANA LUCIA SOUZA CARDOSO 23/10/1972 8,00 16,00 6,00 24,00 54,00 9º 

390789 MARCIANA RIBEIRO LOWE 05/03/1997 12,00 14,00 8,00 20,00 54,00 10º 

388983 DAIANE GOES DOS SANTOS 07/11/1994 8,00 18,00 8,00 20,00 54,00 11º 

386222 MARLA CAROLINE GASPARETO DA SILVA 18/04/1992 8,00 16,00 10,00 20,00 54,00 12º 

384597 MARCIANA SAAB DE SOUZA 05/03/1968 12,00 6,00 6,00 28,00 52,00 13º 

391889 RODRIGO DE FREITAS FELIX 20/09/1997 4,00 14,00 10,00 24,00 52,00 14º 

390861 MARLLON MAMEDE CHAGAS 23/08/2002 12,00 12,00 8,00 20,00 52,00 15º 

392859 MARIANA DA SILVA ALBUQUERQUE 25/05/1983 8,00 12,00 6,00 24,00 50,00 16º 

393651 ROSEMARI PARRO SADDI CARVALHO 06/11/1967 4,00 10,00 12,00 24,00 50,00 17º 

389372 FABIANA MARCELA ESTAWSK GAIARINI 22/01/1978 4,00 16,00 10,00 20,00 50,00 18º 

 

 

18 - ACS - ESF LOVAT 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

382937 DANIEL FELIPE DA SILVA 31/07/1969 10,00 20,00 10,00 32,00 72,00 1º 

384013 LUCELIA RODRIGUES DE SOUZA CONSONI 10/04/1987 8,00 18,00 14,00 24,00 64,00 2º 

384197 BRUNA JANAINA CAVALCANTE LIMA 08/02/1994 12,00 16,00 6,00 28,00 62,00 3º 

389990 EDIEFISON DA SILVA PARRA 03/02/1982 2,00 18,00 12,00 24,00 56,00 4º 

388577 JOYCE CAROLINE AFONSO EDUARDO 01/05/2000 10,00 20,00 12,00 12,00 54,00 5º 

393852 LETICIA DE PAIVA PRIMO NEVES 21/10/1996 2,00 18,00 8,00 24,00 52,00 6º 

386856 LUCAS HENRIQUE CARABIA 27/09/1998 10,00 18,00 6,00 16,00 50,00 7º 

 

 

19 - ACS - ESF NOVA JERUSALÉM 

Não houve candidato classificado. 

 

 

20 - ACS - ESF OURO BRANCO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

393715 SARA CAROLINE J. CORREIA RODRIGUES 02/10/2000 12,00 14,00 8,00 28,00 62,00 1º 

390323 DAVI SANTOS ROCHA 16/06/2003 10,00 20,00 12,00 20,00 62,00 2º 

388424 CRISTIANE CASSIANO DA SILVA 20/03/1979 12,00 12,00 8,00 28,00 60,00 3º 

384004 MARIA BEATRIZ NETO SIENA 03/07/1997 10,00 14,00 6,00 28,00 58,00 4º 

385430 LEANDRA STRAMBAIOLI GARCIA 11/06/1993 8,00 12,00 8,00 28,00 56,00 5º 

385688 MIRIA MOREIRA ROCHA DA SILVA 03/05/1997 6,00 16,00 6,00 28,00 56,00 6º 

393405 GABRIEL BENEVIDES MARQUES DA SILVA 27/11/2004 4,00 16,00 12,00 24,00 56,00 7º 

390843 VERONICA SILVA SEVERO 24/01/1966 6,00 12,00 8,00 28,00 54,00 8º 

385065 DEBORA CRISTINA ANTUNES PRADO 16/12/1987 4,00 12,00 10,00 28,00 54,00 9º 

383865 MARIA VITORIA DA SILVA OLIVEIRA 26/10/1999 2,00 12,00 6,00 32,00 52,00 10º 

385005 TANIA DA SILVA 15/09/1986 8,00 6,00 14,00 24,00 52,00 11º 

392426 CAROLINE ALVES PEREIRA 07/06/1997 6,00 12,00 10,00 24,00 52,00 12º 

387953 GABRIELA KARINA RODRIGUES 20/09/1995 10,00 16,00 6,00 20,00 52,00 13º 



 
Processo Seletivo Público - Edital de Homologação Final n.º 68/2024  

 

Página 7 de 12 

 

392365 CRISTIANE LESSA 06/04/1983 8,00 12,00 12,00 20,00 52,00 14º 

392839 MARCOS PAULO SANTOS CAMARGO 23/07/1977 6,00 14,00 12,00 20,00 52,00 15º 

391592 DANIEL SATEL PEREIRA 21/11/2001 12,00 18,00 6,00 16,00 52,00 16º 

391005 ISABELLA GUEDES ORTIZ 28/05/2003 8,00 10,00 4,00 28,00 50,00 17º 

385844 ALEXANDRA REGINA GASPAR SEVERO 07/12/1981 4,00 10,00 8,00 28,00 50,00 18º 

 

 

21 - ACS - ESF PANORAMA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

383777 RENATO APARECIDO TEIXEIRA 13/01/1994 14,00 20,00 12,00 24,00 70,00 1º 

388576 LIVIA ROMANO DE OLIVEIRA 06/02/1998 10,00 20,00 10,00 28,00 68,00 2º 

386981 ISAAC BAFFILLI HIRT 05/01/2006 14,00 16,00 10,00 24,00 64,00 3º 

389014 FERNANDO DA SILVA HITOS 09/08/1993 4,00 20,00 10,00 28,00 62,00 4º 

390777 RICARDO VIOTTO 11/11/1975 8,00 18,00 12,00 24,00 62,00 5º 

385586 ELISANGELA MARIA MERISSE 10/04/1975 8,00 10,00 10,00 32,00 60,00 6º 

387885 FERNANDA CRISTINA BERGAMO 16/01/1990 10,00 12,00 10,00 28,00 60,00 7º 

392227 MARGARETE DE FATIMA RUIVO 21/07/1967 8,00 12,00 10,00 28,00 58,00 8º 

382847 HEBERT CHRISTIAN YAMANAKA 12/06/1995 10,00 18,00 6,00 24,00 58,00 9º 

391556 GUSTAVO RAFAEL FAVERO 25/09/1992 12,00 20,00 10,00 16,00 58,00 10º 

392616 TEREZINHA DE SOUZA LIMA 18/01/1976 8,00 16,00 8,00 24,00 56,00 11º 

390144 JHEYZE HENNEY DA SILVA 21/12/1986 0,00 12,00 10,00 32,00 54,00 12º 

385986 MICHELE LOPES STUGAL 31/12/1993 10,00 16,00 4,00 24,00 54,00 13º 

387375 LAURIANE PEREIRA ALVES ZANETTA 26/03/1984 4,00 18,00 8,00 24,00 54,00 14º 

393728 THALIA MARIANA MARQUES BENTO 30/05/1997 4,00 16,00 8,00 24,00 52,00 15º 

388190 MARIA APARECIDA MOREIRA DE SOUSA SA 25/02/1974 4,00 18,00 10,00 20,00 52,00 16º 

383887 LUCIENE MAZETO 27/09/1982 6,00 10,00 10,00 24,00 50,00 17º 

383173 PAMELA MARANGON DE SOUZA 18/04/1999 4,00 12,00 10,00 24,00 50,00 18º 

386650 LOHANE SANTOS VICENTE 22/12/2005 0,00 18,00 8,00 24,00 50,00 19º 

389525 ANA PAULA DUTRA 04/10/1987 6,00 14,00 10,00 20,00 50,00 20º 

393122 NAYARA GONCALVES USHIJIMA SALGADO 27/12/2000 4,00 16,00 10,00 20,00 50,00 21º 

 

 

22 - ACS - ESF ROBERTO SILVEIRA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

391840 WESLEY DUENHA GORDO 08/07/1995 12,00 18,00 10,00 40,00 80,00 1º 

383405 THIEZA CRISTINA ELIAS DAS GRACAS 14/05/1988 10,00 12,00 8,00 28,00 58,00 2º 

389643 ROSELY AMARAL REALINO DO PRADO 06/05/1988 4,00 16,00 6,00 28,00 54,00 3º 

 

 

23 - ACS - ESF SAN REMO I 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

386155 EDISON FERREIRA SANTOS NETO 05/05/1997 12,00 20,00 8,00 32,00 72,00 1º 

385470 BRUNO TOHORU SHIOTANI 06/03/1995 10,00 20,00 10,00 32,00 72,00 2º 

393884 CAMILA GALINDO CRUZ 24/09/1990 12,00 20,00 12,00 24,00 68,00 3º 

386021 ALEXSANDRO SCHEUFELE DOS SANTOS ** 09/08/1986 6,00 18,00 10,00 28,00 62,00 4º 

383660 MATEUS HENRIQUE DA SILVA SANTOS 06/01/1997 10,00 20,00 12,00 20,00 62,00 5º 

386290 LEANDRO BOA SORTE ROVERON 09/11/1986 8,00 20,00 4,00 28,00 60,00 6º 

388275 FABIANA SHINMI THOMAL 30/01/1984 6,00 18,00 6,00 28,00 58,00 7º 

387656 JESSICA DE MORAES CARVALHO 03/06/1991 14,00 8,00 10,00 24,00 56,00 8º 

387500 JOSIANE CARVALHO DOS SANTOS * 10/02/1995 6,00 18,00 14,00 16,00 54,00 9º 

386041 ANGELA SIMPLICIO DOS SANTOS SOUSA 26/01/1980 6,00 14,00 4,00 28,00 52,00 10º 

392931 CLEIDENICE APARECIDA RODRIGUES 17/04/1973 10,00 14,00 8,00 20,00 52,00 11º 

391707 MELISSA YUMI AOYAGI 05/12/1992 10,00 18,00 8,00 16,00 52,00 12º 

393278 SHIRLEYNE CRISTINE DO NASC. PRADO PEREIRA 30/07/1980 8,00 16,00 6,00 20,00 50,00 13º 

392834 LUIZ GABRIEL DE SOUZA 10/04/2005 10,00 18,00 6,00 16,00 50,00 14º 

 

 

24 - ACS - ESF SAN REMO II 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 



 
Processo Seletivo Público - Edital de Homologação Final n.º 68/2024  

 

Página 8 de 12 

 

393481 BRUNA RAFAELA LUCIO HONORATO 25/11/1993 10,00 10,00 6,00 28,00 54,00 1º 

 

 

25 - ACS - ESF SANTA ELIZA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

390425 ROSEMEIRE BARBOSA PEREIRA 01/05/1976 10,00 16,00 8,00 32,00 66,00 1º 

390627 JULIO CESAR TEIXEIRA MOREIRA 11/01/2006 6,00 20,00 14,00 24,00 64,00 2º 

392879 WESLEY HENRIQUE DOS SANTOS 14/02/1996 12,00 20,00 10,00 16,00 58,00 3º 

393539 RAQUEL APARECIDA DA ROCHA NEVES 30/09/1996 6,00 14,00 14,00 20,00 54,00 4º 

382669 EDINALVA DE CASTRO OLIVEIRA 13/01/1983 10,00 8,00 6,00 28,00 52,00 5º 

383243 INAE BARBOSA PEREIRA 17/04/2004 6,00 14,00 4,00 28,00 52,00 6º 

386499 MIRIAN CORREA VENERANDO 05/06/1994 8,00 14,00 6,00 24,00 52,00 7º 

386117 BEATRIZ CARDOSO DA SILVA 10/10/2006 4,00 16,00 8,00 24,00 52,00 8º 

383299 MARIA EDUARDA RODRIGUES ROCHA 08/05/2004 10,00 18,00 6,00 16,00 50,00 9º 

 

 

26 - ACS - ESF SERRA DOS DOURADOS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

385649 MARCUS VINICIUS DOS ANJOS SILVA 16/12/2003 12,00 20,00 12,00 28,00 72,00 1º 

384345 JESSICA MAIARA GIROTTO PINTO 16/04/1993 8,00 12,00 8,00 36,00 64,00 2º 

384527 MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 21/09/2004 10,00 20,00 8,00 24,00 62,00 3º 

392899 LUCAS ZANOLO MELO 18/06/1998 6,00 20,00 6,00 24,00 56,00 4º 

382991 MIRIAM SILVA RODRIGUES 11/11/1984 10,00 10,00 6,00 28,00 54,00 5º 

383295 FRANCIELE GERONIMO PIGAIANI 07/06/1991 2,00 14,00 10,00 28,00 54,00 6º 

 

 

27 - ACS - ESF SONHO MEU I 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

385678 GABRIELLY PASCHOAL DIAS 07/06/1998 10,00 18,00 8,00 24,00 60,00 1º 

384727 EDERSON BARBOSA TAVARES 07/05/1990 6,00 16,00 8,00 28,00 58,00 2º 

388247 GABRIEL LEITE DA SILVA SIQUEIRA 25/05/1998 8,00 18,00 10,00 20,00 56,00 3º 

393854 MICHELE DA CRUZ ACCACIO 25/09/1987 4,00 18,00 8,00 24,00 54,00 4º 

393208 ALEX MOREIRA 23/08/1993 8,00 18,00 8,00 20,00 54,00 5º 

390364 ELIANE APARECIDA DIAS BRITO 05/03/1981 8,00 14,00 8,00 20,00 50,00 6º 

382862 DOUGLAS DOS SANTOS CHIOCA 13/12/2000 6,00 18,00 10,00 16,00 50,00 7º 

 

 

28 - ACS - ESF SONHO MEU II 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

387728 BRUNO SAQUETI 10/02/1995 14,00 20,00 12,00 32,00 78,00 1º 

390053 JESSICA FERNANDA SOARES DOS SANTOS 04/11/1991 10,00 14,00 10,00 32,00 66,00 2º 

392198 GEVAN MEDEIROS DEMARCO 06/11/1991 14,00 20,00 8,00 24,00 66,00 3º 

385735 KAYKI GABRIEL SOUZA SILVA 14/10/2005 8,00 16,00 4,00 28,00 56,00 4º 

392835 THAIS REGINA MACKERT 16/08/1991 6,00 18,00 6,00 24,00 54,00 5º 

388747 RYAN ANDRE DA SILVA 25/08/2002 4,00 16,00 10,00 24,00 54,00 6º 

382712 SILVIA CRISTINA F. PAULINO DE SOUSA 23/09/1985 2,00 20,00 2,00 28,00 52,00 7º 

389004 HELIZEU ELIAS DOS SANTOS 23/12/2004 8,00 8,00 6,00 28,00 50,00 8º 

386637 LILIRTH DANIELY ALVES COSTA SOARES 17/01/2001 6,00 10,00 10,00 24,00 50,00 9º 

383435 DAYANE RODRIGUES BARBOSA 01/03/1989 8,00 16,00 6,00 20,00 50,00 10º 

385717 SIMONE MEIRA DOS SANTOS 14/12/1988 4,00 16,00 10,00 20,00 50,00 11º 

 

 

29 - ACS - ESF VILA NOVA UNIÃO 

Não houve candidato classificado. 

 

 

30 - ACS - ESF VITÓRIA RÉGIA I 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

392018 LILIAN CRISTINE MEDEIROS 22/01/1980 14,00 14,00 10,00 28,00 66,00 1º 

388730 BEATRIZ FERNANDES MOMESSO MARTINS 03/07/1980 4,00 16,00 10,00 32,00 62,00 2º 



 
Processo Seletivo Público - Edital de Homologação Final n.º 68/2024  

 

Página 9 de 12 

 

387672 PAULO ROBERTO SILVA MINZON 28/03/1996 8,00 20,00 6,00 28,00 62,00 3º 

385865 ROSIANE CAVALCANTE SILVA 12/09/1995 10,00 16,00 6,00 28,00 60,00 4º 

393780 LARISS DOS SANTOS 20/11/1990 10,00 14,00 10,00 24,00 58,00 5º 

393964 FABIO WESTPHAL JUNIOR 14/05/1991 10,00 14,00 8,00 24,00 56,00 6º 

391063 TATIANE MARIA SILVA 05/04/1997 10,00 14,00 12,00 20,00 56,00 7º 

390867 MARIA LAURA DE SOUZA SANTOS 16/06/2003 8,00 20,00 8,00 20,00 56,00 8º 

385565 ARACELI DOMICIANO FRANCISCO FERNANDES 14/07/1979 2,00 10,00 10,00 32,00 54,00 9º 

382804 LIANE REGINA PAIXAO SANTOS 19/03/1973 8,00 10,00 8,00 28,00 54,00 10º 

382859 SIRLEY DE OLIVEIRA FREITAS 26/08/1987 2,00 18,00 6,00 28,00 54,00 11º 

388078 SILVANA THELESTES GARMES 28/04/1988 10,00 8,00 12,00 24,00 54,00 12º 

385389 LUCAS MURCA BRANCO FRANCISCO 21/04/2002 4,00 14,00 10,00 24,00 52,00 13º 

386883 LEIA SANDRA PEREIRA 30/03/1978 10,00 14,00 8,00 20,00 52,00 14º 

392814 EDNA MARIA CARLOS 24/08/1976 6,00 18,00 8,00 20,00 52,00 15º 

389097 DIEGO GREJANIN CAOBIANCO 04/08/1989 4,00 20,00 8,00 20,00 52,00 16º 

393159 OSEIAS MOREIRA PINTO 03/03/1980 6,00 12,00 12,00 20,00 50,00 17º 

 

 

31 - ACS - ESF VITÓRIA RÉGIA II 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

384316 ANA PAULA PEREIRA DE SOUZA 22/03/1988 12,00 18,00 2,00 36,00 68,00 1º 

391781 JANAINA MOITINHO DE OLIVEIRA 31/05/1985 8,00 16,00 8,00 36,00 68,00 2º 

392104 LUIZA TODERO DUARTE 21/12/1983 12,00 16,00 8,00 32,00 68,00 3º 

388939 RENATA MAYARA DO NASCIMENTO 25/02/1992 8,00 16,00 6,00 32,00 62,00 4º 

389636 WEMILY DA SILVA MARQUES 22/06/1999 6,00 18,00 4,00 28,00 56,00 5º 

393872 FRANCIELLE CRISTINA DO NASC. PAULINO 05/02/1988 8,00 10,00 4,00 32,00 54,00 6º 

393868 GESSYKA ALVARES MOREIRA PALOMO 18/02/1991 8,00 18,00 4,00 24,00 54,00 7º 

385491 JESSICA ROMUALDO DE LIMA OLIVEIRA 13/10/1985 4,00 12,00 8,00 28,00 52,00 8º 

390358 ANA PAULA SOARES DA SILVA 06/02/1986 4,00 14,00 8,00 24,00 50,00 9º 

393543 SOELA DOS SANTOS BIDA 02/04/1988 10,00 12,00 8,00 20,00 50,00 10º 

 

 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

384347 LUCAS APARECIDO BRANCALHAO BELASCO 14/09/1997 18,00 18,00 10,00 28,00 74,00 1º 

393462 AMANDA PURCILIANA PAGNOZZI 30/11/1992 16,00 20,00 12,00 24,00 72,00 2º 

391821 EDEMILSON LINHARES DOS SANTOS 23/02/1991 14,00 20,00 14,00 24,00 72,00 3º 

387171 EDVANDRO DE SOUZA FIGUEIREDO 11/12/1987 4,00 18,00 12,00 36,00 70,00 4º 

389546 ISRAEL ZAFRET 29/12/2002 14,00 18,00 6,00 32,00 70,00 5º 

393150 GIOVANA CRISTINA FRIGIERI ROGANTI 06/05/1990 14,00 18,00 10,00 28,00 70,00 6º 

384726 DOUGLAS STANICHESCH 27/01/1987 14,00 20,00 12,00 24,00 70,00 7º 

389685 MAURICIO HENRIQUE NOVAIS FURTADO 02/03/1994 14,00 20,00 12,00 24,00 70,00 8º 

385477 MAYCO ROBERTO  PASSADOR 20/04/1986 12,00 20,00 14,00 24,00 70,00 9º 

382827 LUIZ FELIPE ELOI * 08/04/2003 12,00 20,00 14,00 24,00 70,00 10º 

384909 CAMILA DOS SANTOS ROCHA 18/06/1999 18,00 20,00 6,00 24,00 68,00 11º 

390279 IGOR RAFAEL NOGUEIRA 26/01/1988 14,00 18,00 6,00 28,00 66,00 12º 

383996 CAMILA SOUZA BORGES SILVA 02/07/1994 18,00 20,00 4,00 24,00 66,00 13º 

393978 SANDIMAN ABEL SANTOS 18/04/1994 14,00 20,00 8,00 24,00 66,00 14º 

393388 HOSANA NOVAIS FURTADO 12/06/2000 12,00 18,00 12,00 24,00 66,00 15º 

384436 ROBSON ALMEIDA JUSTEN 26/05/1989 8,00 20,00 14,00 24,00 66,00 16º 

385534 DIOGO HANSEN 28/07/1988 12,00 14,00 6,00 32,00 64,00 17º 

390065 MARIA ELOISE DIAS DO NASCIMENTO 25/01/2003 8,00 20,00 8,00 28,00 64,00 18º 

389369 FERNANDO VIEIRA SANTANA 04/03/1993 6,00 20,00 10,00 28,00 64,00 19º 

390675 MATHEUS CANTAO CARRARD 08/03/2001 14,00 16,00 10,00 24,00 64,00 20º 

393354 MULLER LEANDRO DA SILVA 18/12/1990 10,00 20,00 10,00 24,00 64,00 21º 

384466 ANDREIA GUEDES MACHADO 02/11/1981 18,00 20,00 6,00 20,00 64,00 22º 

390157 HILTON EITI TONDA 11/12/1968 12,00 20,00 12,00 20,00 64,00 23º 

386625 JOSIANA APARECIDA DOMINGOS DA SILVA 26/07/1996 6,00 12,00 12,00 32,00 62,00 24º 

386846 GIOVANA GASQUES DOS SANTOS NAVES 23/08/2004 14,00 14,00 10,00 24,00 62,00 25º 

389052 THALITTA CARVALHO DE SOUZA 20/02/1991 12,00 14,00 12,00 24,00 62,00 26º 



 
Processo Seletivo Público - Edital de Homologação Final n.º 68/2024  

 

Página 10 de 12 

 

391611 THAMYRIS NISHINO SILVA 31/10/1994 10,00 18,00 10,00 24,00 62,00 27º 

386260 JUAN PABLO VALVERDE RINCON 05/03/2006 6,00 20,00 12,00 24,00 62,00 28º 

391872 EDUARDO KENZO TASHIRO 06/02/1973 12,00 18,00 12,00 20,00 62,00 29º 

384440 ALAN APARECIDO ANDRE DE AZEVEDO 05/02/1993 12,00 18,00 12,00 20,00 62,00 30º 

392760 GUILHERME AUGUSTO CARDOSO CARRERA 12/06/1996 10,00 18,00 14,00 20,00 62,00 31º 

387663 RENATA PASQUAL FRANCKLIN MAIA * 13/05/1989 8,00 20,00 14,00 20,00 62,00 32º 

389277 ANISIO FERNANDES COSTA 16/06/1958 10,00 18,00 12,00 20,00 60,00 33º 

383863 PAULO CESAR FRACCAROLI 25/10/1983 6,00 12,00 10,00 32,00 60,00 34º 

389949 DENISE DE SOUZA OLIVASTRO 03/02/1997 12,00 12,00 8,00 28,00 60,00 35º 

386483 ARIELLE DE SOUZA SILVA GATTI * 16/11/1993 6,00 18,00 8,00 28,00 60,00 36º 

393215 LEONARDO LEPRE NETO 01/09/1995 8,00 20,00 8,00 24,00 60,00 37º 

392721 LEONARDO GADELHA LEMES DE SOUZA 12/03/1992 4,00 20,00 12,00 24,00 60,00 38º 

390716 GABRIEL FETTER MENEZES SILVA 23/01/2000 10,00 18,00 12,00 20,00 60,00 39º 

388892 KIRA VICTOR BARBOSA 28/10/1993 12,00 20,00 6,00 20,00 58,00 40º 

388097 ALINE VIANA 21/02/1993 10,00 18,00 10,00 20,00 58,00 41º 

390141 IVANILDO FERREIRA RODRIGUES 16/09/1977 8,00 18,00 12,00 20,00 58,00 42º 

392754 KLEBER MENEZES SOARES 28/07/1969 16,00 20,00 6,00 16,00 58,00 43º 

389991 ANA CAMILA ALMEIDA SANTOS 03/01/1995 12,00 20,00 10,00 16,00 58,00 44º 

393595 KLEILTON TOMAZ DE AQUINO 01/01/1991 8,00 20,00 14,00 16,00 58,00 45º 

386661 FABIANA JACOMINI 16/02/1980 6,00 8,00 10,00 32,00 56,00 46º 

389197 FERNANDO VINICIUS DA COSTA 14/11/1988 8,00 16,00 8,00 24,00 56,00 47º 

390255 LUCAS PEREIRA BORGES 27/07/2000 6,00 20,00 6,00 24,00 56,00 48º 

384308 EDUARDO AZEVEDO MORAES ** 04/02/1983 6,00 18,00 8,00 24,00 56,00 49º 

385947 ALEX SANDER DE OLIVEIRA DA SILVA 19/07/1997 12,00 16,00 8,00 20,00 56,00 50º 

385799 JOAO RAFAEL DULBA DE OLIVEIRA 09/03/1983 6,00 20,00 10,00 20,00 56,00 51º 

388779 SILVIA MARCIA VERRIS GAIEVICHI 13/01/1980 6,00 18,00 12,00 20,00 56,00 52º 

388199 FABIO YOSHIAKI SATO 25/05/1976 16,00 18,00 6,00 16,00 56,00 53º 

388456 FABIO BATISTA MEDEIROS 29/10/1997 12,00 20,00 8,00 16,00 56,00 54º 

389593 PAULO ROGERIO DOS SANTOS SILVA 29/07/1985 8,00 20,00 12,00 16,00 56,00 55º 

391666 ALCINO JOSE SOARES 03/03/1994 8,00 20,00 12,00 16,00 56,00 56º 

389223 EDUARDO HENRIQUE PEREIRA 27/12/2005 12,00 14,00 4,00 24,00 54,00 57º 

386747 THIAGO HERCULANO DA SILVA 28/12/1990 6,00 18,00 6,00 24,00 54,00 58º 

389490 BEATRIZ ALINE DO SANTOS 25/05/1993 6,00 16,00 8,00 24,00 54,00 59º 

383033 CAMILA MEDEIROS NOVAES 03/02/1994 10,00 10,00 14,00 20,00 54,00 60º 

385638 RYAN VERISSIMO DA SILVA 14/10/2003 8,00 20,00 6,00 20,00 54,00 61º 

386491 MARCOS DANILO DOS SANTOS GATTI 15/10/1993 6,00 20,00 8,00 20,00 54,00 62º 

389058 GUILHERME BENASSI CAMPANHOLI 08/01/2003 10,00 18,00 10,00 16,00 54,00 63º 

393214 ILDEGAR JENSEN JUNIOR 26/09/1978 8,00 20,00 10,00 16,00 54,00 64º 

387658 LEONARDO ANTONIO DA R. BORGES DOS SANTOS 28/10/2005 8,00 20,00 10,00 16,00 54,00 65º 

389054 AMANDA DE SOUZA ALBINO 01/07/1994 12,00 18,00 12,00 12,00 54,00 66º 

389195 DANIEL COSTA OLIVEIRA 06/10/1995 10,00 20,00 12,00 12,00 54,00 67º 

391471 THIAGO MOISES NISHINO SILVA 18/10/2004 14,00 20,00 12,00 8,00 54,00 68º 

387680 GUILHERME AUGUSTO PIRES 28/01/1993 10,00 10,00 8,00 24,00 52,00 69º 

391060 ANA CAROLINA RODRIGUES MAIA GUTIERREZ 22/09/2001 8,00 16,00 4,00 24,00 52,00 70º 

392703 SARA MEDEIROS DE SOUZA MOURA 25/01/1999 10,00 18,00 4,00 20,00 52,00 71º 

386077 EDNEIA MATHEUS DOS SANTOS 02/11/1981 8,00 16,00 8,00 20,00 52,00 72º 

386602 LEANDRO RAFAEL DE CASTRO FAVORETTO 24/03/1992 8,00 16,00 8,00 20,00 52,00 73º 

390801 ANA CAROLINA ALFARO PACHECO 11/10/1994 6,00 18,00 8,00 20,00 52,00 74º 

390297 CIBELLE PANARO CLAUS DOS SANTOS 19/12/2004 14,00 18,00 4,00 16,00 52,00 75º 

391012 LEONARDO GONCALVES SANCHES 30/07/1994 12,00 16,00 8,00 16,00 52,00 76º 

383280 LUIZ GUSTAVO FIGUEIREDO RODRIGUES 07/10/2002 10,00 18,00 8,00 16,00 52,00 77º 

385863 PAULA FERNANDA MIRANDA ROCHA 20/11/1984 10,00 16,00 10,00 16,00 52,00 78º 

386188 RODRIGO PEREIRA NEVES 22/08/2001 10,00 16,00 10,00 16,00 52,00 79º 

392657 NILSON AUGUSTIN AMARILHA DA SILVA 28/08/1986 6,00 20,00 10,00 16,00 52,00 80º 

390708 MARIA CLARA RIOS FERREIRA 04/10/2003 12,00 20,00 8,00 12,00 52,00 81º 

393226 REGIANE ANTUNES PARRO 20/07/1989 12,00 18,00 10,00 12,00 52,00 82º 

385742 MAURO RICARDO FABICHE 15/10/1986 10,00 20,00 10,00 12,00 52,00 83º 

384139 FELIPE GUSTAVO CARDOZO GOMES 16/04/1992 8,00 20,00 12,00 12,00 52,00 84º 



 
Processo Seletivo Público - Edital de Homologação Final n.º 68/2024  

 

Página 11 de 12 

 

384492 GUILHERME HENRIQUE SCARDELAI FIACOSKI 16/01/2002 14,00 20,00 10,00 8,00 52,00 85º 

382929 LARISSA MAYARA DOS SANTOS 18/08/1993 0,00 10,00 4,00 36,00 50,00 86º 

393009 ELIANE FRANCISCO SOUZA 04/10/1977 6,00 10,00 6,00 28,00 50,00 87º 

382676 ANDRESSA ALVES PEREIRA DOMINGUES 21/08/1996 2,00 12,00 8,00 28,00 50,00 88º 

382938 DAMARIS CASTRO PRAIA 26/10/1990 6,00 12,00 8,00 24,00 50,00 89º 

383008 URSULA ANDREA DO LIVRAMENTO DE ALMEIDA 13/03/1974 4,00 16,00 6,00 24,00 50,00 90º 

386963 BRUNA VENCIGUERRA ROVERAN 19/07/1993 12,00 12,00 6,00 20,00 50,00 91º 

384857 JAQUELINE DE SOUZA EVANGELISTA 08/12/1984 6,00 16,00 8,00 20,00 50,00 92º 

392730 DEBORA ALINE DOS S. DA CRUZ DE OLIVEIRA 18/10/1989 6,00 16,00 8,00 20,00 50,00 93º 

384124 LUCIANO DE SOUZA APARECIDO 07/11/1983 4,00 16,00 10,00 20,00 50,00 94º 

390513 DEBORA SANTANA DE PAULA 09/03/1998 12,00 16,00 6,00 16,00 50,00 95º 

393714 JEFFERSON COSTA LIMA 24/08/1993 10,00 20,00 4,00 16,00 50,00 96º 

383065 ISABELLA GUIMARAES SILVA 23/06/2002 10,00 18,00 6,00 16,00 50,00 97º 

388624 CRISLAINE DA SILVA GONCALVES 16/02/1993 10,00 14,00 10,00 16,00 50,00 98º 

389110 ALESSANDRA FERNANDES MARIN 06/09/1993 8,00 18,00 8,00 16,00 50,00 99º 

393011 SIMONE COSTA VERGILIO DE PAULA 30/08/1987 6,00 16,00 12,00 16,00 50,00 100º 

386300 ALECIO VEDOVATO DA CUNHA 29/12/1984 4,00 20,00 10,00 16,00 50,00 101º 

383414 ANNA AYUMI NIESVALD 05/03/2003 14,00 18,00 6,00 12,00 50,00 102º 

392645 MARCELO AUGUSTO MORAIS COSTA 11/06/2002 10,00 20,00 8,00 12,00 50,00 103º 

390224 VALDEMAR FURTADO JUNIOR 30/12/1978 10,00 18,00 10,00 12,00 50,00 104º 

383788 IRINEU MARCIO FERREIRA 28/02/1975 12,00 18,00 12,00 8,00 50,00 105º 

382917 JOAO PEDRO SILVA 15/09/2000 10,00 20,00 12,00 8,00 50,00 106º 

393228 SILAS DOS SANTOS FERNANDES 03/11/1972 10,00 18,00 14,00 8,00 50,00 107º 

* candidato afrodescendente.  

** candidato PCD - Pessoa com deficiência. 

 

Art. 2º - Classificaram-se como afrodescendente, os seguintes candidatos: 
 

03 - ACS - ESF BEM ESTAR 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

388371 RICARDO PEREIRA DA SILVA * 01/12/1988 10,00 8,00 8,00 28,00 54,00 14º 

 

 

05 - ACS - ESF CSE 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

382752 CRISTIANO GOMES DE OLIVEIRA * 11/10/1972 6,00 12,00 8,00 32,00 58,00 19º 

384090 BEATRIZ DE FATIMA CORREIA TEIXEIRA * 26/03/2000 6,00 14,00 8,00 28,00 56,00 22º 

388048 ILSIANA CRISTINA ALVES FAGUNDES * 26/04/1982 6,00 16,00 6,00 24,00 52,00 27º 

 

 

10 - ACS - ESF COHAPAR III 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

382832 MYKAELLA MAYARA DE SOUZA * 19/11/2005 4,00 16,00 6,00 28,00 54,00 1º 

 

 

10 - ACS - ESF COHAPAR III 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

382832 MYKAELLA MAYARA DE SOUZA * 19/11/2005 4,00 16,00 6,00 28,00 54,00 1º 

 

 

13 - ACS - ESF GUARANI 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

388840 CRISTHIAN FELIPE DE ARAUJO * 28/01/1996 6,00 12,00 8,00 24,00 50,00 19º 

 

 

16 - ACS - ESF JABUTICABEIRAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

392589 MARIANAA DE SOUZA * 22/03/2003 10,00 12,00 4,00 24,00 50,00 9º 

 

 



 
Processo Seletivo Público - Edital de Homologação Final n.º 68/2024  

 

Página 12 de 12 

 

23 - ACS - ESF SAN REMO I 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

387500 JOSIANE CARVALHO DOS SANTOS * 10/02/1995 6,00 18,00 14,00 16,00 54,00 9º 

386041 ANGELA SIMPLICIO DOS SANTOS SOUSA 26/01/1980 6,00 14,00 4,00 28,00 52,00 10º 

392931 CLEIDENICE APARECIDA RODRIGUES 17/04/1973 10,00 14,00 8,00 20,00 52,00 11º 

391707 MELISSA YUMI AOYAGI 05/12/1992 10,00 18,00 8,00 16,00 52,00 12º 

393278 SHIRLEYNE CRISTINE DO NASC. PRADO PEREIRA 30/07/1980 8,00 16,00 6,00 20,00 50,00 13º 

392834 LUIZ GABRIEL DE SOUZA 10/04/2005 10,00 18,00 6,00 16,00 50,00 14º 

 

 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

382827 LUIZ FELIPE ELOI * 08/04/2003 12,00 20,00 14,00 24,00 70,00 10º 

387663 RENATA PASQUAL FRANCKLIN MAIA * 13/05/1989 8,00 20,00 14,00 20,00 62,00 32º 

386483 ARIELLE DE SOUZA SILVA GATTI * 16/11/1993 6,00 18,00 8,00 28,00 60,00 36º 

 

 

 

Art. 3º - Classificaram-se como PCD - Pessoa com deficiência, os seguintes candidatos: 
 

23 - ACS - ESF SAN REMO I 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

386021 ALEXSANDRO SCHEUFELE DOS SANTOS ** 09/08/1986 6,00 18,00 10,00 28,00 62,00 4º 

 

 

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF. 

384308 EDUARDO AZEVEDO MORAES ** 04/02/1983 6,00 18,00 8,00 24,00 56,00 49º 

 

 

Legenda: 

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa 

MAT  – Nota obtida em Matemática 

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais 

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos 

PE    – Nota da Prova Escrita 

 

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que: 

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do 

resultado e classificação deste Processo Seletivo Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 

10.741, de 1.º de outubro de 2003). 

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos. 

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa. 

d) obtiver maior pontuação em Matemática. 

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais. 

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem). 
 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

Umuarama - PR, 08 de março de 2024. 

 

 

 

ALEXANDRE FAKER RIBEIRO 

Presidente da Comissão Organizadora de Processo Seletivo Público  

da Prefeitura Municipal de Umuarama - PR 


